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Ndërhyrja FUQIZIM EKONOMIK I GRAVE NË ZINXHIRËT E VLERËS TË MJALTIT DHE BIMËVE MJEKËSORE DHE AROMATIKE NË 
BASHKINË GRAMSH zbatohet nga “Creative Business Solutions - CBS“ dhe UN Women në kuadër të projektit të përbashkët 
“Bashkimi Evropian për Barazinë Gjinore në Shqipëri”, financuar nga Bashkimi Evropian përmes Fondit të Përshpejtimit të 

Objektivave të Zhvillimit të Qendrueshëm për Shqipërinë. 

Kontakt CBS: ergent.pire@cbs.al  

 

Forma e aplikimit për programin “FUQIZIM EKONOMIK I GRAVE NË ZINXHIRIN E VLERËS SË BLETARISË NË 
BASHKINË GRAMSH” 

Të Dhëna Personale 

Emri  

Mbiemri  

Vendi Fshati: Bashkia: 

E-mail  

Tel   

Datëlindja  

Gjendja civile                                                                             Shëno me ‘x’ martuar beqar/e i/e divorcuar i/e ve 

   

Përfitoni ndihmë ekonomike?   

 Shëno këtu me 'x''   

Prej sa personash përbëhet familja juaj?  

Cili është roli juaj në familje?  

Cilat janë të ardhurat e familjes suaj?  

Jeni mbështetur nga shërbimet e bashkisë apo 
institucione te tjera në mbrojtje të grave të 
dhunuara? 

 

Shëno këtu me 'x''  

A keni ju njohuri në sektorin e bletarisë?  

A keni ju fermë apo koshere me bletë në zotërim apo 
administrim? 

Po Jo Shpjegim (sa koshere?): 

Listoni disa prej produkteve qe ju prodhoni ose 
tregtoni, si dhe sasitë përkatëse për çdo produkt 
(mjaltë, propolis, etj.). 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Të Dhëna Profesionale (vetem nëse jeni i punësuar aktualisht) 

Emri tregtar institucionit/fermës/kompanisë  

Qyteti  

Pozicioni juaj  

Detyrat tuaja  
(max. 10 fjalë) 
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Përshkruani eksperiencën tuaj në 
biznes/punësim/vetëpunësim 
(max. 20 fjalë) 

 

Edukimi   

Niveli Arsimor                                             Shëno këtu me 'x'' I ulët I mesëm I lartë 

Fusha e arsimimit  

Viti i përfundimit  

Cila është pritshmëria juaj nga ky program?  
(jini specifik, max. 10 fjalë) 

 

 

Ju lutemi dërgoni aplikimin tuaj pranë zyrave të Njësisë Administrative ku banoni, apo tek zyra e ndihmës 
ekonomike dhe shërbimeve sociale pranë Bashkisë. 
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